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                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:    postępowania  o  zamówienie  publiczne  prowadzonego  w  trybie    w  trybie  podstawowym  na  
podstawie art. 275 pkt. 1   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych     (t.j. Dz. U. z 2022  
poz.  1710  z  późn.zm.),   zwanej  dalej  ustawą  Pzp     na  dostawę  sprzętu  jednorazowego  użytku    dla  
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.;    nr sprawy:  
ZP/TP/02/23

Na podstawie art.  284 ust.  1  ustawy Prawo zamówień publicznych,  zwaną dalej  ustawą,  w dniach 08-
09.03.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art.
284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

   Pytanie nr 1  
Dotyczy –  pakiet nr 14
Czy Zamawiający w pakiecie 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do podawania diet dojelitowych
uniwersalny  do  opakowań  typu  worek  lub  butelka  przez  pompę  Amika,  o  długości  250  cm  z  komorą
kroplową, zamykanym kranikiem do podawania leków oraz łącznikiem do zgłębników typu ENFit. Wolne od
lateksu i DEHP?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 57, pozycja nr 2
Czy  Zamawiający  w  pakiecie  57  poz.2  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  zestawu  do  podawania  diet
dojelitowych uniwersalny do opakowań typu worek lub butelka metodą grawitacyjną o długości 190 cm z
komorą kroplową,  zaciskiem rolkowym, zamykanym kranikiem do podawania leków oraz łącznikiem do
zgłębników typu ENFit. Wolne od lateksu i DEHP?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.



Pytanie nr 3
Dotyczy   –    pakiet nr 36, pozycja 1-12  
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  narzędzi  chirurgicznych  jednorazowego  użytku
posiadających oznaczenie  jednorazowości (symbol  graficzny)  naniesione w sposób trwały  i  nieusuwalny
przynajmniej  z  jednej  strony  narzędzia  oraz  dodatkowo  w  części  chwytnej  oznaczenie  kolorystyczne
naniesione w sposób widoczny po obu stronach narzędzia?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  narzędzi  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 4
Dotyczy   –    pakiet nr 36, pozycja nr 13  
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  igły  kulkowej  wykonanej  ze  stali  nierdzewnej  oraz
poliwęglanu (końcówka „luer lock”), posiadającej okres przechowywania produktu sterylnego – min. 3 lata?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  igły  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 5
Dotyczy   –    pakiet nr 20, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  igły  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 6
Dotyczy   –   pakiet nr 20, pozycja nr 2   
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie igieł bez strzykawki.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  igły  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 7
Dotyczy   –   pakiet nr 20, pozycja nr 4  
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie chwytaka z siatką o wymiarach 32 x 62 mm, długość 
narzędzia 2400 mm, średnica cewnika 2,4 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  chwytaka  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do



SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 8
Dotyczy   –   pakiet nr 20, pozycja nr 7  
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie chwytaków o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  chwytaka  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 9
Dotyczy   –   pakietu nr 30, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,3 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji  nr 1 pakietu  nr  30 wymaga zaoferowania  (zgodnie  z  dodatkiem nr  2 do SWZ):
Kleszczyk jednorazowego użytku, standardowy-pokryty, owalne łyżeczki z igłą,  śr. 2,3 mm, dł. 230-240 cm
(opakowanie po 10 szt.).

Pytanie nr 10
Dotyczy   –   pakiet nr 30, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  pętli  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 11
Dotyczy   –   projekt/ wzór umowy   §12 pkt. 1  
Prosimy  o  uzależnienie  możliwości  przedłużenia  czasu  obowiązywania  umowy,  w  przypadku
niezrealizowania  całości  zamówienia  w okresie  12 miesięcy,  od wyrażenia  zgody przez wykonawcę.  W
przypadku  odpowiedzi  odmownej  na  ww.  pytanie,  prosimy  o  ustalenie  czasu,  o  który  może  zostać
przedłużona  umowa  na  maksymalnie  6  miesięcy.  Byłby  to  termin  wystarczający  do  przeprowadzenia
niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Taki zapis już istnieje. 
Zgodnie z zapisami §12 ust. 1 wzoru umowy:

1. Zamawiający dopuszcza, za wcześniejszą zgodą Wykonawcy, zmianę warunków umowy w zakresie
przedłużenia terminu jej obowiązywania ponad czas określony w §15, nie dłużej jednak niż o 12 mie-
sięcy, w przypadku niezrealizowania dostaw asortymentu określonego w załączniku nr 1 do umowy
w terminie określonym w  §15, w limicie cenowym wynikającym z §2 ust. 2 umowy.  

Pytanie nr 12
Dotyczy   –   pakiet nr 52  
CZĘŚĆ  NR  52  –  Pakiet  nr  52  –  ortopedyczne  zestawy  do  odsysania  pola  operacyjnego,  maty
dekontaminacyjne,  inny  sprzęt  jako  dystrybutor  artykułów  higienicznych  posiadamy  w  ofercie  maty
dekontaminacyjne, pozostałe produkty wymienione w pakiecie, nie mają ze sobą związku, maty to produkt



higieniczno-dezynfekcyjne a pozostały sprzęt to ortopedia, w związku z tym bardzo proszę o wydzielenie mat
w osobny pakiet .
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 13
Dotyczy   –   projekt/ wzór umowy   –     § 9 ust. 2  
Zwracamy się  z  wnioskiem o zmianę treści  SWZ poprzez zmodyfikowanie  zapisu dot.  §  9  ust.2  wzoru
Umowy. Zamawiający w § 9 ust. 2 wskazał: 
2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w
wysokości  0,2%  wartości  brutto  spóźnionej  dostawy  za  każdy  rozpoczęty  dzień  opóźnienia.  W  ocenie
Wykonawcy zaproponowana wysokość  kary  umownej  za  nieterminową dostawę jest  niewspółmierna  do
ewentualnego uchybienia  w sposobie realizacji  świadczenia,  do którego jest  on zobowiązany w ramach
Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 0,2% za każdy dzień uchybienia terminowi, nie ma żadnego
związku  z  funkcją  jaką  mają  pełnić  kary  umowne,  a  może  jedynie  prowadzić  do  wzbogacenia
Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza zasadę równości stron umowy. Zdaniem
Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana
jest kara umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu
niewykonania  lub  nienależytego  wykonania  zobowiązania  i  stanowić  swego  rodzaju  zryczałtowane
odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne do szkody jaką może ponieść Zamawiający.
Natomiast  kara  umowna  w  wysokości  0,2%  za  jeden  dzień  opóźnienia,  w  żaden  sposób  nie  może
odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może ponieść Zamawiający. W kwestii  rażąco wygórowanych kar
umownych KIO zajęło  stanowisko w wyroku  z  dnia  30 listopada 2017 r.,  Sygn.  akt:  KIO 2219/17,  KIO
2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź
zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono,
można ją  uważać za rażąco wygórowaną”  W konsekwencji  powyższych rozważań Wykonawca wnosi  o
zmianę treści SWZ poprzez zmianę postanowienia zawartego w § 9 ust 2 wzoru Umowy i obniżenie kary
umownej do 0,1% wartości.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 14
Dotyczy   –   projekt/ wzór umowy   –     § 9 ust. 2-3  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji  postanowień projektu przyszłej
umowy w zakresie zapisów § 9 ust.2-3:
2.W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w
wysokości  0,2% wartości  brutto  spóźnionej  dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,  jednak nie
więcej niż 10% wartości brutto spóźnionej dostawy.
3. Zamawiający może naliczyć, a Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić kary umowne za niewywiązanie
się z obowiązków określonych w § 3 ust. 3 i 5 umowy, w wysokości 0,05 % wartości brutto części przedmiotu
umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty, za każdy dzień opóźnienia,  jednak nie więcej niż 10%
wartości brutto     części przedmiotu umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty  .
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie nr 15
Dotyczy  –   pakiet nr 59  
Czy Zamawiający dopuści czujnik SpO2 klejowy dla noworodków < 3 kg i pediatryczny 10-50 kg? W jakiej
technologii ma działać czujnik jednorazowy SpO2? 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie czujników dla noworodków <3kg i pediatrycznych >50kg (do
wyboru przez Zamawiającego). 



Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  czujników  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Czujnik jednorazowy do pulseksymetru Masimo Radical 7 (technologia Masimo LNOP). 

Pytanie nr 16
Dotyczy   –   pakiet nr 3  , pozycja nr 3  
Czy  Zamawiający  Pakiecie  1  w  pozycji  3  dopuści  rurki  intubacyjne,  zbrojone,  z  mankietem
niskociśnieniowym, wykonane z przezroczystego PCW, w rozmiarach 6; 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5 mm,
spełniające pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurek  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 17
Dotyczy   –     pakiet nr 1, pozycja nr 5  
Czy w Pakiecie 1 Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 5 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 18
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 6
Czy  Zamawiający  Pakiecie  1  w  pozycji  6  dopuści  prowadnicę  dla  dzieci  do  wymiany  rurek  z  prostym
końcem, spełniającą pozostałe wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  prowadnicy  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 19
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 7
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 7 mógłby potwierdzić, czy zestaw powinien być wyposażony w
pean wielorazowego użytku (informacyjnie:  opisany zestaw do metody Griggsa jest  również dostępny w
wersji tzw. uzupełniającej tj. bez peana wielorazowego użytku, w niższej cenie).
Odpowiedź:
Zamawiający  potwierdza  –  zgodnie  z  zapisami  dodatku  nr  2  do  SWZ,  tj.:  Zestaw  do  przezskórnej
tracheotomii metodą Griggsa, minimalny skład zestawu: rurka tracheostomijna z dodatkowym przewodem do
odsysania  znad  mankietu  (dostęp  do   rozmiarów:  średnica  wewnętrzna  7  mm,  8  mm,  9  mm),  pean
wielorazowego  użytku,  strzykawka,  igła,  prowadnica,  rozszerzadło,  skalpel  (Podać  skład
zestawu:........................................................)

Pytanie nr 20
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 8
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  1  w  pozycji  8  dopuści  rurkę  tracheostomijną  z  regulowanym położeniem
kołnierza, z termoplastycznego PCW, silikonowaną, z prowadnicą, z mankietem niskociśnieniowym, balonik
kontrolny z rozmiarem rurki, linia Rtg na całej długości rurki, przezroczysty kołnierz, w zestawie tasiemki



mocujące, rozmiary zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 21
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 9
Czy  Zamawiający  w  Pakiecie  1  w  pozycji  9  dopuści  rurkę  tracheostomijną  bez  mankietu,  z
termoplastycznego  PCW,  elastyczny,  przezroczysty  kołnierz  z  oznaczeniem  rozmiaru  i  długości  rurki,
samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, w zestawie z 2 kaniulami wewnętrznymi,
opaską i  szczoteczką do czyszczenia kaniul.  Sterylna, rozmiary od 6,0mm do 10,0mm (co 1,0mm) oraz
7,5mm i 8,5mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 22
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 11
Czy w Pakiecie  1  Zamawiający  wyrazi  zgodę na wykreślenie  lub  wydzielenie  pozycji  11  do odrębnego
pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 23
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 11
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji  11 dopuści rurki tracheostomijne z pojedynczym mankietem, z
termoplastycznego PCW,  balonik  kontrolny  wyraźnie  wskazujący  na wypełnienie  mankietu  (płaski  przed
wypełnieniem)  posiadający  oznaczenia  rozmiaru  rurki  oraz  rodzaju  i  średnicy  mankietu,  elastyczny,
przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki, samoblokujący się mandryn z otworem na
prowadnicę Seldingera. Sterylne, pakowane w opakowanie typu blister; rozmiary od 6,0mm do 10,0mm (co
1,0mm) oraz 7,5mm i 8,5mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  rurki  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 24
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 12
Czy  w  Pakiecie  1  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wykreślenie  pozycji  12  (opisany  zestaw  nie  jest  już
produkowany).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie z pakietu nr 1 pozycji nr 12.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmieni się numeracja poszczególnych pozycji pakietu nr 1.



Pytanie nr 25
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 14-16
Czy w Pakiecie 1 Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 14-16 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 26
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 21
Czy w Pakiecie 1 Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 21 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 27
Dotyczy – pakiet nr 1, pozycja nr 22
Czy w Pakiecie 1 Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 22 do odrębnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości
zadań/ pakietów. 

Pytanie nr 28
Dotyczy   –   pakiet nr 1, pozycja nr 23  
Czy  w  Pakiecie  1  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  wykreślenie  pozycji  23  (opisany  produkt  nie  jest  już
produkowany).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Tym samym Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie z pakietu nr 1 pozycji nr 23.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmieni się numeracja poszczególnych pozycji pakietu nr 1.

Pytanie nr 29
Dotyczy   –   pakiet nr 1, pozycja nr 2  3  
Czy Zamawiający w Pakiecie  1 w pozycji  23 dopuści  dren do klatki  piersiowej  z  trokarem ostrym typu
„trójgraniec”, wykonany z miękkiego termoplastycznego PCW, 2 boczne otwory ssące i 1 otwór końcowy
gładko  wykończone,  linia  Rtg.,  znaczniki  długości  co  2  cm,  oznaczenie  rozmiaru  na  drenie  i  płaskim
uchwycie  trokara;  zintegrowany łącznik.  Sterylny,  rozmiary:  16F/25cm, 20F/40cm,  24F/40cm, 28F/40cm,
32F/40cm.
Odpowiedź:
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 28, wykreślił pozycję nr 23 z pakietu nr 1.

Pytanie nr 30
Dotyczy   –   pakiet nr 1, pozycja nr 26  
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 26 dopuści dla rozmiaru 5,0 mm/ 36,5 cm prowadnicę która jest do 
rurek o średnicy od 8,5 do 11 mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ; oraz prowadnice dla pozostałych 
rozmiarów tj. 2,0 i 4,0 mm – spełniające wszystkie wymagania SWZ.
Odpowiedź:
Po wyżej dokonanych modyfikacjach dodatku nr 2 do SWZ – prowadnica znajduje się w pozycji nr 24 pakietu
nr 1.
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania prowadnicy o w/w dopuszczonych pa-
rametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający do-
puścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 31
Dotyczy   –   pakiet nr 59, pozycja nr 1  
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci od 10 kg do 50 kg ? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź:
Zgodnie  z  odpowiedzią  na  pytanie  nr  15,  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  czujników  dla
noworodków <3kg i pediatrycznych >50kg (do wyboru przez Zamawiającego). 

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  czujników  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 32
Dotyczy   –   pakiet nr 59, pozycja nr 1  
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub
numeru REF obecnie używanego czujnika. 
Odpowiedź:
Czujnik winien być kompatybilny z pulsoksymetrem Masimo Radical 7. 
Tym samym, Zamawiający modyfikuje dodatek nr 2 do SWZ – pakiet nr 59, pozycja nr 1, w następujący
sposób:
Czujnik  SPO2  jednorazowego  użytku  dla  noworodków  i  dzieci  (do  30kg),  klejowy/  kompatybilny  z
pulsoksymetrem Masimo Radical 7.
Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 33
Dotyczy   –   pakiet nr 59, pozycja nr 1  
W celu  dobrania  odpowiedniego  asortymentu,  prosimy  Zamawiającego o  podanie  informacji  do  jakiego
urządzenia ma pasować czujnik. 
Odpowiedź:
Czujnik winien być kompatybilny z pulsoksymetrem Masimo Radical 7. 

Pytanie nr 34
Dotyczy   –   pakiet nr 5, pozycja nr 2  
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników dla dzieci od 3 kg do 20 kg? Reszta bez zmian. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  czujników  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 35
Dotyczy   –   pakiet nr 27, pozycja nr 6  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nebulizacji z maską pediatryczną? Pozostałe
parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  zestawu  o  w/w  dopuszczonych



parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 36
Dotyczy – pakiet nr 33, pozycja nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny filtr oddechowy, pediatryczny bakteryjno-
wirusowy elektrostatyczny o następujących parametrach :
- Opór przepływu przy 30l /min 0,7 cm H2O
- Objętość oddechowa VT 150 - 1200 ml
- Masa 19 g
- Przestrzeń martwa 35 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej 99,999%
- Złącza 22M/15F-22F/15M
- Port kapno z koreczkiem zabezpieczającym
- Sterylny
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  filtra  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 37
Dotyczy – pakiet nr 33, pozycja nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny układ oddechowy z dodatkowo rurą o dł.
80cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów SWZ.
Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  zaoferowania  obwodu  o  w/w  dopuszczonych
parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do
SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli  (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający
dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 10.03.2023r.

Pytanie nr 38
Dotyczy – pakiet nr 51, pozycja nr 1
Czy w Pakiecie nr 51 w poz. 1  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność
została klinicznie zweryfikowana.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedstawionym w dodatku nr 2 do SWZ. Zamawiający nie określił
w opisie przedmiotu zamówienia żeby efektywność szczoteczek została zweryfikowana klinicznie, natomiast
dopuszcza takie rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia
(SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.

                                                                              
                                                            Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                             (podpis na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 10 marca 2023r.


